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1. 2. 3. 4. 5. 6. krogi točke povprečje

1. SD Kovinar Ormoţ II 10 1202,4 1202,4 10 1202,4

2. SD Koloman Flisar Tišina II 8 1196,2 1196,2 8 1196,2

3. ŠŠD Murska Sobota 6 1191,6 1191,6 6 1191,6

4. ŠŠD Gornja Radgona 5 1185,8 1185,8 5 1185,8

5. SD Mesto Ljutomer II 4 1175,8 1175,8 4 1175,8

6. SD Štefan Kovač Turnišče II 3 1174,5 1174,5 3 1174,5

7. ŠSK Coal Petišovci 2 1171,3 1171,3 2 1171,3

8. SD Tovarne sladkorja Ormoţ 1 1158,9 1158,9 1 1158,9

Priimek in ime strelsko društvo 1. 2. 3. 4. 5. 6. točke krogi povprečje

1. Sočič Jure ŠSD Murska Sobota 30 409,7 30 409,7 409,70

2. Vernik Petra Kovinar Ormož II 26 405,5 26 405,5 405,50

3. Gjergjek Natalija Kolman F. Tišina II 24 403,3 24 403,3 403,30

4. Sapor Matic ŠSD Gornja Radgona 22 401,9 22 401,9 401,90

5. Koczor Peter Coal Petišovci 21 401,8 21 401,8 401,80

6. Pajič Valter Kolman F. Tišina II 20 400,8 20 400,8 400,80

7. Vočanec Stiven Kovinar Ormož II 19 400,2 19 400,2 400,20

8. Kaučič Sandra Mesto Ljutomer II 18 398,1 18 398,1 398,10

9. Šumak Rok Kovinar Ormož II 17 396,7 17 396,7 396,70

10. Maučec Gregor Š. Kovač Turnišče II 17 396,7 17 396,7 396,70

11. Prajndl Ţiga ŠSD Gornja Radgona 15 392,8 15 392,8 392,80

12. Banfi Primoţ Kolman F. Tišina II 14 392,5 14 392,5 392,50

13. Kerčmar Tomaž ŠSD Murska Sobota 13 391,4 13 391,4 391,40

14. Rozman Alex ŠSD Gornja Radgona 12 391,1 12 391,1 391,10

15. Farkaš Simon ŠSD Murska Sobota 11 390,5 11 390,5 390,50

16. Maučec Avguštin Š. Kovač Turnišče II 10 389,9 10 389,9 389,90

17. Kriţanič Toni Mesto Ljutomer II 9 388,9 9 388,9 388,90

18. Stajnko Brina Mesto Ljutomer II 8 388,8 8 388,8 388,80

19. Gerenčer Boris Coal Petišovci 7 388,7 7 388,7 388,70

20. Reţonja Leon Š. Kovač Turnišče II 6 387,9 6 387,9 387,90

21. Čučko Aljaţ SD TSO 5 387,4 5 387,4 387,40

22. Ranfl Igor SD TSO 4 386,9 4 386,9 386,90

23. Mele Vesna SD TSO 3 384,6 3 384,6 384,60

24. Kopinja Joţe Coal Petišovci 2 380,8 2 380,8 380,80

2. DRŢAVNA LIGA SEVEROVZHOD 2017/2018

EKIPNO

Strelsko društvo

POSAMEZNO 



 

ekipa 1 2 3 krogi točke

1 SD Kovinar Ormoţ II 405,5 396,7 400,2 1202,4 10

2 SD Koloman Flisar Tišina II 392,5 403,3 400,4 1196,2 8

3 ŠŠD Murska Sobota 391,4 409,7 390,5 1191,6 6

4 ŠŠD Gornja Radgona 392,8 401,9 391,1 1185,8 5

5 SD Mesto Ljutomer II 388,8 398,1 388,9 1175,8 4

6 SD Štefan Kovač Turnišče II 396,7 389,9 387,9 1174,5 3

7 ŠSK Coal Petišovci 388,7 380,8 401,8 1171,3 2

8 SD Tovarne sladkorja Ormoţ 384,6 387,4 386,9 1158,9 1

IME IN PRIIMEK SD registracija I. II. III. IV. SKUPAJ Točke

1 Sočič Jure ŠSD Murska Sobota 70036 102,6 102,9 102,5 101,7 409,7 30

2 Vernik Petra Kovinar Ormož II 60052 100,4 101,6 101,7 101,8 405,5 26

3 Gjergjek Natalija Kolman F. Tišina II 80057 101,1 99,1 99,3 103,8 403,3 24

4 Sapor Matic ŠSD Gornja Radgona 12498 98,1 101,7 101,7 100,4 401,9 22

5 Koczor Peter Coal Petišovci 13933 100,4 97,2 104,0 100,2 401,8 21

6 Pajič Valter Kolman F. Tišina II 10496 101,2 99,8 102,0 97,8 400,8 20

7 Vočanec Stiven Kovinar Ormož II 10084 101,5 100,4 102,6 95,7 400,2 19

8 Kaučič Sandra Mesto Ljutomer II 80045 100,0 102,1 98,2 97,8 398,1 18

9 Šumak Rok Kovinar Ormož II 10961 99,5 97,5 98,2 101,5 396,7 17

10 Maučec Gregor Š. Kovač Turnišče II 10048 99,1 100,0 99,0 98,6 396,7 17

11 Prajndl Ţiga ŠSD Gornja Radgona 30198 97,1 99,2 98,3 98,2 392,8 15

12 Banfi Primoţ Kolman F. Tišina II 70401 101,4 97,5 97,9 95,7 392,5 14

13 Kerčmar Tomaž ŠSD Murska Sobota 14259 96,0 97,9 98,8 98,7 391,4 13

14 Rozman Alex ŠSD Gornja Radgona 11762 97,6 98,9 97,4 97,2 391,1 12

15 Farkaš Simon ŠSD Murska Sobota 14261 95,9 97,9 99,4 97,3 390,5 11

16 Maučec Avguštin Š. Kovač Turnišče II 12810 93,2 96,1 99,2 101,4 389,9 10

17 Kriţanič Toni Mesto Ljutomer II 10059 96,1 96,8 95,8 100,2 388,9 9

18 Stajnko Brina Mesto Ljutomer II 13276 99,0 95,4 96,2 98,2 388,8 8

19 Gerenčer Boris Coal Petišovci 10100 93,0 98,7 98,2 98,8 388,7 7

20 Reţonja Leon Š. Kovač Turnišče II 13194 98,2 98,7 95,8 95,2 387,9 6

21 Čučko Aljaţ SD TSO 70519 98,4 97,0 96,5 95,5 387,4 5

22 Ranfl Igor SD TSO 13183 95,8 94,2 98,9 98,0 386,9 4

23 Mele Vesna SD TSO 20058 97,1 94,7 98,5 94,3 384,6 3

24 Kopinja Joţe Coal Petišovci 10101 92,5 96,4 95,8 96,1 380,8 2

POSAMEZNO

1. turnir, 2. drţavne lige severovzhod Ormoţ, 14.10.2017

EKIPNO


